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УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 ноября 2022 г.
	№
	521


р.п. Октябрьский

О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва 
18 декабря 2022 года
Руководствуясь пунктом 9 статьи 73 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва 18 декабря 2022 года в соответствии с приложением.
	Председатель комиссии 

Секретарь комиссии
	
	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова


	Приложение 
к постановлению Устьянской территориальной избирательной комиссии от 26.11.2022 № 521


Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва 18 декабря 2022 года
	№ избирательного округа
	Количество избирателей (в соответствии со схемой избирательных округов)
	Количество избирательных бюллетеней

	1
	3561
	2850

	2
	4933
	3950

	3
	6172
	4950

	4
	4859
	3900

	5
	3802
	3050

	
	23327
	18700
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